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- Tulevaisuudessa maksamme kaupungille vain 650 euroa vuodessa. Nyt 22 600 vuodessa.  (!!) 

Kunnan tulo- ja menorahoitus muuttuu merkittävästi soten toteuduttua, mutta hyvinvointitehtävä 

vähintäänkin säilyy. 

Ja jopa niin, että vuoteen 2030 mennessä niin työikäisten, mutta erityisesti yli 75-vuotiaiden 

määrä kasvaa voimakkaasti. Indeksillä tarkastellen Järvenpää ikääntyy nopeimmin aikajaksolla 

2020–2030. Raju kasvu ikääntyneissä/ikääntyvissä – mediaani-ikä kasvaa. Miten iäkkäiden 

hyvinvointia olisi mahdollista lisätä, esimerkiksi yhdenvertaisena päätöksenteossa. Entä miten 

saadaan asenteet muuttumaan ikääntymisen kustannusten kauhuskenaarioista positiivisemmaksi? 

-Sote-uudistuksen jälkeenkin kaupungin kasvavalle ikääntyvien väestölle tulee tarjota 

hyvinvointipalveluita, koske käyttäjämäärä kasvaa merkittävästi. 

 KAAVOITUS JA KAUPUNKISUUNNITTELU 

Palveluissa läheisyysperiaate myös kaupungin osalta, Keusotessa myös. Kaupungin kaavoitus ja 

kaupunkisuunnittelu tässä olennaisessa roolissa toteuttamaan läheisyysperiaatetta. Asumisessa 

Osuuskunta Silkki onnistunut saamaan kaikenikäisiä asujia, eli yhteisöllisyyden ideana on 

kaikenikäisyys.  

Asumisen muoto ikäihmiselle on oltava moninainen, yhteisöllinen, rikas eri ikäisistä ihmisistä, 

turvallinen ja erilaisia harrasteita antava lähiympäristö. Lähiluonto kuuluu olla. Ja ikäihmisiä ei saa 

viedä kaupungin laidoille, meidän kuuluu saada olla sykkeessä mukana. 

Esim. Westermarkin puiston ympärillä on paljon ikäihmisiä. Voisiko siellä olla joku keidas meille, 

patio jossa vähän aurinkosuojaa jos sattuu porottaa aurinko täydeltä taivaalta, pöytä penkkeineen 

jossa juoda termarista iltapäiväkahvit. Kukka-altaita johon voisimme vaikka itse istuttaa ja hoitaa 

kukkia ja pientä yrttitarhaa. Toki tiedämme että iltaisin on nuorison käytössä mutta yhteispelillä 

onnistuisi. 

Kävely- ja polkupyörätiet oltava käyttökelpoisessa kunnossa ympäri vuoden, koska monille kävely 

on ainoa kuntoilumuoto mikä mahdollinen pitää kuntoa ja mielialaa kunnossa. 

 

HYVINVOIVAT YHTEISÖPALVELUT 

Yhdistyksille ja yhteisöille on oltava mahdollista kokoontua eri asuinalueilla. Nykyisiä  

kokoontumispaikkoja ei saa poistaa. 

 

Matalan kynnyksen kunnon kohennusta,  ammattilaisten tukea ja tietoiskuja opastuksilla silloin 

tällöin eri puolilla kaupunkia. Uimahalli ja Piirosen talo, ja Alun kiinteistö keskeisiä 

harrastuspaikkoja. Kiitosta saa hyvinvointikertomuksessakin nostetut asiat, ikäihmiset muun 

muassa liikunnan osalta erityisesti. Erilaiset toimintamuodot kuten aivotreeni, olohuoneverkosto 

tutuksi, avoin ja kohtaava toiminta, ja esimerkiksi Intoa elämään -hyvinvointikurssi. 

Kulttuuritoiminta Myllytiellä ja taidemuseon kotiin vietävä palvelu.  

Palveluverkkopaperista erikseen nostamme: 



Hyvinvoinnin palveluverkko 16.3.2022 eläkeläisneuvoston puheenvuoro 

Yhteisöjen ja osaamisen kampus – sininen polku, kiinteät tekijät 

- Yhteisöpalvelut (työikäisten ja ikääntyneiden hyte) VE2 Oma henkilöstö vähenee? 

- työtehtävien uudelleenjärjestelyjä?  

Miten perustelette tämän, sillä jo nyt henkilöstö tuolla alueella on minimi, vai onko loppupelissä 

kaikki toiminnat ”itseohjautuvia” myös ikääntyneiden harrastus, kokous jne. toiminnot? 

- Kuuluuko ikäihmiset näihin tässä alla oleviin Yhteisöpalveluihin? 

Yhteisöpalvelut, VE2  

• Järjestöt ja yhteisöt tuottavat toimintaa.? 

• Tilahallinto säilyy kunnassa (esim. tilojen varaus- ja  vuokraustoiminta).! otetaan pussista ja 

tuloutetaan takaisin? 

• Kunta myöntää tila-avustuksia palvelujen tuottajille.! Miksi kunta ei myönnä tiloja 

• Yhteisöt toteuttavat toimintaa.? missä ellei ole tiloja  

• Kaupunki koordinoi toimintaa. 

Ja lopuksi 

Ikäihmisten osaamisen ja hyvinvoinnin kampuksia ovat; 

Toimintakeskus, Seuratalo ja Piiroisen liikuntakeskus/kampus. Nyt on todellakin 

kuntapäättäjän/virkamiesten mietittävä onko Järvenpään kaupunki ikäystävällinen kaupunki, joka 

arvostaa ikääntyviä kuntalaisiaan ja näkee heidät voimavarana, ei kulueränä. Tämä tietää myös 

sitä, että olemme realistisia ja uskallamme sijoittaa tiloihin ja tehdä heidän toimintansa aktiivisiksi 

toimijoiksi. Ja mikä ihme Toimintakeskus? se on meidän ikäihmisten olohuone niin kuin Seuratalo, 

kyllä on investointi listoilla ?2025, entä sitten. Eiköhän meidän kaupungissamme olla nyt 

rakennettu tarpeeksi, me emme paljoa pyydä vain, että saamme edelleen toimia ilman jatkuvaa 

epävarmuutta toimitiloistamme ja kehittää ikäihmisten ja vapaaehtoisten toimintoja. 

  

Eläkeläisneuvoston jäsenet, kirjoittajina erityisesti Anja Lukjanov ja Liisa Majanen, Lasse 

pitää puheenvuoron 

 

  

Koskelainen Henna
Suorakulmio


